レイカディア大学同窓会                                             令和７年 9 月 18 日

甲賀・湖南支部会員各位

令和７年度 甲賀・湖南支部 新入会員歓迎会

開催のご案内

本年度もレイカディア大学同窓会甲賀湖南支部に、今年レイカディア大学を卒業された４5 期生

１１名の諸氏をお迎えすることが出来ました。つきましては、歓迎会を下記の通り開催致しますので、

万事お手繰りの上ご参集お願い致します。                   甲賀・湖南支部 支部長 渡辺新治

記

１．日時： 令和７年１０月 31 日（金） １３：３０～１６：００

受付 １３：００～ （昼食は用意していません）

２．場所：「まるーむ（甲賀市まちづくり活動センター）」 ２F 多目的ホール

               甲賀市水口町水口６００９－１

＊駐車場スペースに限りがありますので、出来るだけ乗合せでご来場下さい。

３．内容： 支部の活動報告

       新入会員 自己紹介。 茶話会形式で 迎える会員の自己紹介。

        ＊自己紹介の時、アトラクションなどをして頂ける方を募集しています

４．会費： ６００円（当日徴収します）

＊歓迎会準備のため、下記の出欠確認用紙を地区担当理事にお渡しください。（〆10 月 9 日）

各地区担当理事は集計を 10 月１0 日迄に支部長に連絡して下さい。     以上

                                   切り取り線

令和 7 年度レイカディア大学同窓会甲賀湖南支部
新入会員歓迎会出欠確認

□出席します

 □自己紹介の時、別紙の通りアトラクション・自主活動紹介をします

□私事により、欠席します

地区      氏名

レイカディア大学同窓会                                            令和７年 9 月 18 日

甲賀・湖南支部会員各位

                                                  甲賀・湖南支部 支部長 渡辺新治

新入会員歓迎会でのアトラクション・自主活動紹介について

10 月３1 日の新入会員歓迎会で支部会員（新入会員の方も含みます）が行っているサークル活

動や自主活動を皆様に紹介してみませんか。ボランティア活動でも趣味の活動でもアトラクション等

何でもかまいません。一人１０分程度でお願いします。プロジェクター使用も可能です。ご希望の方

はこの用紙に必要事項を記入の上別紙「新入会員歓迎会出席確認」と共に地区担当理事に提出

して下さい。

自主活動紹介は歓迎会の茶話会で行いますが、紹介される方は簡単な自己紹介をして活動の

紹介をして下さい。自主活動紹介をされない方は自己紹介のみをして下さい。

アトラクション・自主活動紹介申込書

紹介内容：

使用したい備品： プロジェクター・スクリーン・パソコン（丸をつけてください）

            その他（記入して下さい）

地区      氏名